
Søknad om llatelse i e trinn 
eerplan-ogbygningsloven (pbl)§20-3,jf.§20-1 

Prosjektnavn: Buhagen 26 - 1149 - 115/234 - Karmøy - Påbygg - Arnt Ole Bang 

Søknaden gjelder 

EIENDOM/BYGGESTED 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

115 234 0 0 

Kommune Karmøy 

Adresse Buhagen 26, 5541 KOLNES 

VILKÅR FOR 3 UKERS SAKSBEHANDLING 
Tiltaketoppfyllerkravenefor3ukerssaksbehandling,jf.§21-7annetledd. 

TILTAKETS ART OG BRUK 

Tiltakstype: Endringav bygg-utvendig- Påbygg 

Næringsgruppe: X Bolig 

Formål: Bolig 

TILTAKSHAVER 
Navn: ArntOle Bang 

Telefon: 41858520 

E-postadresse: frode@byggermaet.no 

Adresse: Buhagen26,5541 KOLNES 

Kontaktperson 

Navn: Frode Severinsen 

Telefon: 41858520 

E-postadresse: frode@byggermaet.no 

FAKTURAADRESSE FOR TILTAKSHAVER 
Navn: Arnt Ole Bang 

Adresse: Buhagen 26, 5541 KOLNES 

Organisasjonsnummer: 
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Faktura på papir 

ANSVARLIG SØKER 

Navn: BYGGFIRMAKJELLESVIK&SEVERINSEN AS 

Telefon: 41858520 

41858520 

E-postadresse: frode@byggermaet.no 

Adresse: Raglamyrvegen15,5536 HAUGESUND 

Organisasjonsnummer: 987515449 

Kontaktperson 

Navn: Frode Severinsen 

Telefon: 41858520 

E-postadresse: frode@byggermaet.no 

VARSLING 
Er l taket  unnta nabovarsling? Nei 

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei 

Arealdisponering 

PLANSTATUS MV. 
Gjeldende plan: 

Type plan: Reguleringsplan 

Navn på plan: Eike Søndre 

Reguleringsformål: Boliger 

Beregningsregelangiigjeldendeplan Prosent bebygd areal (%BYA) 

Gradavutnyngiht.gjeldendeplan 25 % 

TOMTEAREALET 
Byggeområde/grunneiendom 544,6m² 

- Ev.arealsomtrekkesfraiht.beregningsregler 0m² 

= Beregnettomteareal 544,6m² 

BEBYGGELSEN 
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 Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan 137 m²

 Areal eksisterende bebyggelse 135,5 m²

- Areal som skal rives 0 m²

+ Areal ny bebyggelse 0 m²

+ Parkeringsareal 0 m²

= Sum areal 135,5 m²

 
GRAD AV UTNYTTING
Beregnet grad av utny�ng 24,88 %
 

PLASSERING AV TILTAKET
Er det strømførende linje/kabel eller ne�stasjon/transformator i, over
eller i nærheten av �ltaket? Nei

Er vann og avløpsledninger i konflikt med �ltaket? Nei

Krav �l byggegrunn
Skal byggverket plasseres i område med fare for:

Flom (TEK § 7-2) Nei

Skred (TEK § 7-3) Nei

Andre natur- og miljøforhold e�er pbl § 28-1 (for
eksempel forurenset grunn eller kvikkleire):

Nei

 

Tilknytning �l vei og ledningsne�
ADKOMST
Skal �ltaket gi ny/endret adkomst? Nei

AVLØP
Tilknytning Offentlig avløpsanlegg

Krysser avløpsanlegg annens grunn? Nei

 
OVERVANN
Blir takvann/overvann ført �l terreng? Ja

Finnes det avløpssystem for overvann? Nei

 

Lø�einnretninger
Er det lø�einnretninger som omfa�es av TEK i bygningen? Nei

Planlegges lø�einnretninger som omfa�es av TEK i bygningen? Nei

21.11.2022 16:07:42 AR
516368786

21
.1

1.
20

22
 1

6:
07

:4
2 

AR
51

63
68

78
6

3



Erklæring om ansvarsre fra ansvarlig søker og signering 
Tiltaksklasse 1 

Foreligger sentral godkjenning? Ja 

Ansvarligsøkerbekreeratheleltaketbeleggesmedansvar,ogdekkerkraveneiplan-og 
bygningsloven. 

Vi forplikter oss l å s l l e  med nødvendig kompetanse i ltaket, jf. byggesaksforskrien kapiel 10 og 11. 

Vi er kjent med reglene om stra og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapiel 32 og at urikge opplysninger kan 
medføre reaksjoner. 

SIGNERT AV 

KNUT ENGA på vegne av BYGGFIRMA KJELLESVIK & SEVERINSEN AS 

D e e  dokumentet er signert elektronisk og arkivert i A lnn  
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Filvedlegg:
D1 Situasjonsplan.pdf
E2 Tegninger - plan, snitt, fasader - ETTER.pdf
F1 Følgebrev.pdf
E1 Tegninger - plan, snitt, fasader- FØR.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_987515449_BYGGFIRMA KJELLESVIK & SEVERINSEN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTOMRE_987515449_BYGGFIRMA KJELLESVIK & SEVERINSEN AS.pdf


